


<p style="text-align: center;">DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH UNIwersYTETU Jagiellońskiego ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bjp@uj.edu.pl https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl</p>	
---	---

Kraków, dnia 08.03.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy profesjonalnych środków czystości dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum), nr 80.272.56.2024

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Pozycja 2 i 3 – czy zamawiający dopuści pojemność 5L ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w pozycji nr 2 nie wyraża zgody na zaoferowanie wskazanej pojemności.

W pozycji nr 3 dopuszcza się zaoferowanie pojemności 5 l, z odpowiednim przeliczeniem ilościowym we wskazanej pozycji.

Pytanie nr 2:

Pozycja 4 – pytanie do zamawiającego czy przyjmie pH 11-12? Drugie pytanie, czy zamawiający przyjmie pojemność 3,78L.

Odpowiedź nr 2:

W pozycji nr 4 dopuszcza się zaoferowanie pH o wartości 11-12, jednakże nie dopuszcza zaoferowania produktu o pojemności 3,78 l.

Pytanie nr 3:

Pozycja 5 i 6 – czy zamawiający dopuści pojemność 5L?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający w pozycji nr 5 nie wyraża zgody na zaoferowanie wskazanej pojemności.

W pozycji nr 6 dopuszcza się zaoferowanie pojemności 5 l, z odpowiednim przeliczeniem ilościowym we wskazanej pozycji.

Pytanie nr 4:

Pozycja 9 i 10 – czy zamawiający dopuści pojemność 3,78L lub ewentualnie 18,9L

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wskazanej pojemności.

Pytanie nr 5:

Pozycja 11 i 12 – czy zamawiający dopuści pojemność 5L?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający w pozycji nr 11 nie wyraża zgody na zaoferowanie wskazanej pojemności.

W pozycji nr 12 dopuszcza się zaoferowanie pojemności 5 l, z odpowiednim przeliczeniem ilościowym we wskazanej pozycji.

Pytanie nr 6:

Pozycja 13 i 14 – czy zamawiający dopuści pojemność 5L i czy zamawiający dopuści kolor niebieski płynu?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający w pozycji nr 13 nie wyraża zgody na zaoferowanie wskazanej pojemności.

W pozycji nr 14 dopuszcza się zaoferowanie produktu o kolorze niebieskim oraz pojemności 5 l, z odpowiednim przeliczeniem ilościowym we wskazanej pozycji.

Pytanie nr 7:

Pozycja 15 i 16 – czy zamawiający dopuści pojemność 5L?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający w pozycji nr 15 nie wyraża zgody na zaoferowanie wskazanej pojemności.

W pozycji nr 16 dopuszcza się zaoferowanie pojemności 5 l, z odpowiednim przeliczeniem ilościowym we wskazanej pozycji.

Pytanie nr 8:

Pozycja 19 i 20 – czy zamawiający dopuści pojemność 5L?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający w pozycji nr 19 nie wyraża zgody na zaoferowanie wskazanej pojemności.

W pozycji nr 20 dopuszcza się zaoferowanie pojemności 5 l, z odpowiednim przeliczeniem ilościowym we wskazanej pozycji.

Pytanie nr 9:

Pozycja 24 i 25 – czy zamawiający dopuści pojemność 5L?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający w pozycji nr 24 nie wyraża zgody na zaoferowanie wskazanej pojemności.

W pozycji nr 25 dopuszcza się zaoferowanie pojemności 5 l, z odpowiednim przeliczeniem ilościowym we wskazanej pozycji.

Pytanie nr 10:

Pozycja 26 – czy zamawiający dopuści pojemność 5L?

Odpowiedź nr 10:

W pozycji nr 26 dopuszcza się zaoferowanie pojemności 5 l, z odpowiednim przeliczeniem ilościowym we wskazanej pozycji.

Pytanie nr 11:

Pozycja 27 i 28 – czy zamawiający dopuści pojemność 5L?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający w pozycji nr 27 nie wyraża zgody na zaoferowanie wskazanej pojemności.

W pozycji nr 28 dopuszcza się zaoferowanie pojemności 5 l, z odpowiednim przeliczeniem ilościowym we wskazanej pozycji.

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z Rozdziałem III art. 5 pkt 4) i 7) SWZ, Wykonawca jest zobowiązany do wypożyczenia na czas trwania umowy urządzeń dozujących. W związku z powyższym, w przypadku zaoferowania produktów o pojemności 5l, Wykonawca musi zapewnić dostosowane do pojemności profesjonalnych środków czystości urządzenia dozujące.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część, a terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 13.03.2024 r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 11.04.2024 r.

Z poważaniem

Karolina Gorczyca